29.08.2017 Г. № 116А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРВЛЕННЫХ НА СОЗДАНИЕ ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОГО ОБЛИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

В целях выполнения пункта 2.2. раздела 1 Протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта Формирование комфортной городской среды и региональных программ капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах от 13.06.2017 г. № 410-ПРМ-АЧ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и  Уставом муниципального образования «Каменка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План – График мероприятий, направленных на создание привлекательного облика поселения муниципального образования МО «Каменка» согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка»

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Каменка»

Н.Б.Петрова
Утверждено

Постановлением

Администрации МО «Каменка»

№116А от 29.08.2017г.

ПЛАН-ГРАФИК

мероприятий, направленных на создание привлекательного облика поселения муниципального образования «Каменка»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Разработка и утверждение правил размещения вывесок и информационных конструкций (далее -Правила) в соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр
	15 декабря 2017 года
	Глава «Каменка»
Петрова Н.Б.
	Постановление №116А от 29.08.2017г.

	2
	Разработка, утверждение и контроль исполнения на территории муниципального образования мероприятий, направленных на поэтапное проведение вывесок и информационных конструкций в соответствии с Правилами, предусматривающих завершение этой работы до конца 2018 года
	15 декабря 2017 года
	Глава

«Каменка»
Петрова Н.Б.
	Постановление №116А от 29.08.2017г

	3
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правил
	постоянно
	Танганова С.М.
	Постановление №116А от 29.08.2017г

	4
	Разработка и внедрение системы навигации (комплекс знаков, указателей, схем, обеспечивающих удобство ориентирования для местных жителей и гостей поселения)
	июнь-декабрь 2019 года
	Танганова С.М.
	Постановление №116А от 29.08.2017г

	5
	Информационно-разъяснительная работа с населением и предпринимателями
	постоянно
	Танганова С.М.
	Постановление №116А от 29.08.2017г